Contratação de empresa para execução de serviços de reforma do sistema de cobertura e pintura interna da Câmara 
Municipal de Rochedo/MS. 

Da Base Legal: Art. 75, inciso I da Lei Federal 14.133/2021. 
Processo Administrativo nº 024/2025 
Dispensa nº 010/2025 
Valor total: R$ 97.202,83 (noventa e sete mil, duzentos e dois reais e oitenta e três centavos). 

Dotação orçamentaria: 12 - 01.001-01.031.0001.2001-3.3.90.39.99.1500 - F. Recursos: 500 

Prazo de Vigência Contratual: O prazo de vigência do Contrato é de 12 de dezembro de 2025 até 12 de março de 2026.  

Prazo de Execução dos Serviços: